



**NACKA**  
KOMMUN

## Redovisning av verksamhetsbidrag för 2019 från

- X socialnämnden**
- äldrenämnden**

Markera med kryss vilken nämnd redovisningen gäller och fyll i vilket år. Redovisningen ska bifogas ny ansökan.

**Redovisning för hur bidragen har använts inklusive eventuella avvikelser från vad som angavs i ansökan och om syftet med verksamheten uppnåtts. Fyll gärna i blanketten i word eller motsvarande, skriv ut, skriv på, scanna in och skicka med e-post till [KOS@nacka.se](mailto:KOS@nacka.se) senast 1 november.**

<b>Föreningens namn</b>	<b>Organisationsnummer</b>
Bris – Barnens rätt i samhället	802013–3420
<b>Namn på kontaktpersonen för redovisningen och e-postadress</b>	
Olle Pallin-Cox, olle.pallincox@bris.se	
<b>Beskriv hur verksamheten har genomförts?</b>	
<p>De senaste tre åren har samtalen till Bris ökat. Under 2018 hade vi en ökning på 2,3% i antalet stödkontakter, jämfört med 2017. Totalt har antalet kontakter med barn via telefon, chatt och mail ökat med 8% åren 2016-2018.</p> <p>Under flera år har psykisk ohälsa varit den vanligaste kontaktorsaken för barn och unga. Under 2018 handlade 37% av barn- och ungakontaktorna till oss om psykisk ohälsa. Under sommaren 2019 kunde vi precis som tidigare år se en markant ökning av samtalen om allvarlig psykisk ohälsa. Samtalen som ökade mest under sommaren handlade om självmordstankar – 11 procent av alla kontakter handlade om det.</p> <p>För att möta det ökade behovet har vi under 2019 anställt fler kuratorer som kan arbeta vid sjukdom, semester och annan frånvaro hos ordinarie personal. På det sättet håller vi vår stödkapacitet så hög som möjligt.</p> <p>Under 2019 har vi också fått igång de första gruppstödsgrupperna via digitala stödvägar.</p> <p>Under 2019 har vi genomfört två träffar inom ramen för Bris nätverk, en i mars och en i september. Båda träffarna var välbesökta och erbjöd både kunskap och spännande nätverkande möten.</p> <p>Under 2019 har Bris genomfört flera aktiviteter i Nacka. Den 24:e samt 25:e maj fanns vi närvarande under Ormingekarnevalen. Vi hade ett tält på området där vi framförallt mötte många barn och unga och pratade om Bris och hur det kan vara att söka stöd från oss.</p> <p>Den 2:a september medverkade Bris under ett enhetsmöte med Barn och familjeenheten i Nacka. Under mötet presenterade vi Bris, de vanligaste kontaktorsakerna för barn- och unga</p>	



**NACKA**  
KOMMUN

samt en fördjupande information om Bris gruppstödsverksamhet.

Den 15:e september var vi med under Sicklaloppet. Precis som under Ormingekarnevalen närvarade vi med ett eget tält, centralt på området, där vi informerade om Bris och våra stöderbudanden. Dessutom fick vi också möjlighet att informera om Bris från stora scenen.

**Har verksamheten avvikit från vad ni ansökte om?**

Nej

**Redovisa hur ni har använt bidraget. Redovisa kostnaderna för varje aktivitet. Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningarsvode, xx kr hyra av lokal.**

I Bris Årsberättelse 2018 (bifogad) finns en fullständig ekonomisk redovisning. Bris är idag en juridisk person och redovisningen sker därmed för hela organisationen.

**Annat som är av intresse för social- eller äldreutskottet.**

Vi är glada för att vi under 2019 kunnat öka vår fysiska närvaro i Nacka kommun. Genom deltagande vid Ormingekarnevalen, Sicklaloppet och ett enhetsmöte med Barn och familjeenheten i Nacka har vi mött både barn, unga, vuxna och professionella och fått informera om att vårt stöd finns tillgängligt för alla boende och arbetande i Nacka kommun.

**Datum**

2019-10-30

**Underskrift**

**Namnförtydligande**

Olle Fallin-Cox